证券代码：000078              证券简称：海王生物             公告编号：2016-007

深圳市海王生物工程股份有限公司

关于海王英特龙出售子公司股权进展情况的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

释义：

公司、本公司、海王生物：深圳市海王生物工程股份有限公司

海王英特龙：深圳市海王英特龙生物技术股份有限公司（香港联交所上市公司，本公司

持有其 71.67%股份）

江苏海王生物：江苏海王生物制药有限公司（海王英特龙全资子公司）

耀海康公司：深圳市耀海康投资发展有限公司

公司第六届董事局第二十九次会议审议通过了《关于子公司海王英特龙出售

江苏海王股权的议案》，同意本公司控股子公司海王英特龙将持有的江苏海王生

物100%股权以人民币5,780万元转让给耀海康公司。（详见公司于2016年1月20日

在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上刊登的相关公告）

公司于2016年1月29日收到海王英特龙通知获悉，海王英特龙已收到耀海康

公司支付的股权转让款人民币5,780万元并完成了江苏海王生物的股权过户工商

变更登记手续。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登

为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市海王生物工程股份有限公司

董  事  局

二〇一六年一月二十九日